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Né mbéshtetje t€ nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore t€ Agjencive t&€ Pavarura (Gazeta
Zyrtare, Nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar n& nenin 8 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.4) t&
Rregullores nr. 05/2020 pér Fushat dhe Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit
dhe Ministrive (19.02.2020) dhe né€ pajtim me nenin 3 paragrafi 3.3 t&€ Udh€zimit Administrativ
nr.03/2008 pér Pérdorimin e Automjeteve t€ Qeverisé s€¢ Kosovés, Ministrja e Drejtésisé,
nxjerr:

VENDIM
Pér
Lejimin e pérdorimit té¢ automjetit zyrtar

1. Z. Florian Dushi, Zévendés Ministér né Ministrisé e Drejtésis¢ pér shkak t€ specifikave t&
posagme t& punés, ndérlikueshmérisé, ngarkesés n€ puné e sipas nevojés edhe puné jashté orarit
té rregullt té punés, i Lejohet t& keté né dispozicion dhe pérdorim ekskluzivisht zyrtar 24 oré
veturén zyrtare t&€ Ministrisé s& Drejtésisé t&€ tipit Audi, me numér t€ identifikimit:
WAUZZZAE5AN003145 dhe numér té regjistrimit: 3Z -001-05, dhe 01-119-MB.

2. Vetura zyrtare do t& pérdoret né pajtim me legjislacionin n& fuqi qé rregullon kété ¢éshtje.
3. Obligohet shfrytézuesi i veturés zyrtare sipas pikés 1 t& kétij vendimi t&€ plot&€soj€ aneksin
03/1 (fleté udhétimin pérkatés pér automjete zyrtar) dhe eventualisht né rast t&€ aksidenteve
aneksin 6 dhe 7.

4. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

- Zévendés Ministrit z. Florian Dushi;

- Kabinetit té Ministres;

- Zyrés sé Sekretarit 1é Pérgjithshém;

- Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.



